取引先各位  2023 年 5 月吉日

公益社団法人日本プロサッカーリーグ

株式会社Ｊリーグ

株式会社ジェイ・セイフティ

オフィス移転のお知らせ

拝啓

新緑の候 皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび 2023 年 6 月 19 日（月）より下記住所へ移転する運びとなりましたので

ご案内申し上げます。

職員一同、心新たに精進してまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

なお、誠に勝手ながら祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させて

いただきます。

敬具

記

新住所：〒100-0005 東京都千代田区丸の内 2-1-1 明治安田生命ビル 8階

移転日：2023 年 6 月 17 日（土）～6 月 18 日（日）

※2023 年 6 月 19 日（月）より、新住所にて営業を開始いたします。

以上